W przedmiotowym lokalu należy wykonać szereg 

remontów umożliwiających korzystanie z lokalu do celów 

mieszkaniowych. W lokalu okna są drewniane 

skrzynkowe, nadają się do wymiany. Drzwi drewniane 

płycinowe, stare. Podłogi drewniane, kryte w pokojach 

163 000,00 zł 

(sto 

sześćdziesiąt 

trzy tysiące 

złotych 

00/100) 

17 000,00 zł Teren, na którym znajduje się budynek, w 

miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju Nr XXXVI/247/13 z 

dnia 30 kwietnia 2013 r., w sprawie uchwalenia

[...]

Terminy poprzednich przetargów: 28.01.2026 r. – I ustny przetarg ograniczony. 

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ 

dnia 24 marca 2026 r. o godz. 11:00 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31- pokój nr 26 na II piętrze  

Cena wywoławcza wynosi: 163 000,00 zł (sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) 

Wadium: 17 000,00 zł  (siedemnaście tysięcy złotych 00/100) 

Postąpienie minimalne: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem 

w górę do pełnych dziesiątek złotych, tj. 1 630,00 zł (jeden tysiąc sześćset trzydzieści złotych 00/100). 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie określonego w ogłoszeniu wadium w pieniądzu, z takim rozliczeniem, aby należna kwota znalazła się na koncie 

Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w GBS w Strzelinie Oddział w Lądku- Zdroju nr konta 39 9588 0004 3900 1111 2000 0060 w nieprzekraczalnym terminie do 18 marca